RPorElEGLER

Druckluft, Ideen und mehr

Serie »speedfit« - Stangenware -

Aluminiumrohre
Art.-Nr. 90.1513-B bis 90.2826-B

P 7-79

Das Speedfit-Aluminiumrohr wird aus speziellem Aluminium mit einer Oberflachenbeschichtung hergestellt, welche
korrosionsfest ist und elektrisch isolierend wirkt. Das Rohr kann fiir trockene Druckluft und Vakuum eingesetzt
werden. Das Aluminiumrohr ist speziell fir den Einsatz mit unseren Verbindern entwickelt worden.

Rohrlange: 3m

Verpackungseinheit: 20 Stiick (10 Stick bei Aulzen-@ 28mm),
nur in kompletten Verpackungseinheiten lieferbar.

Aluminiumrohre A15 - 28
Temperatur / Luft

-20 °C

+1°C

+23 °C

+65 °C

Rohrtoleranz: + 0,10 mm

Aluminiumrohre, oberflachenbeschichtet

Artikel Nr. Rohr-AuRen-@
90.1513-B 15,0
90.1816-B 18,0
90.2220-B 22,0
90.2826-B 28,0
90.3229-B 32,0

Abteilung ZeDok

Tel. 07125 9497-41, -42, -53

Fax. 071259497-99
e-mail: zedok@riegler.de

Rohr-Innen-@

13,0
16,0
20,0
26,0
29,0

Druck
20,0 bar
20,0 bar
20,0 bar
20,0 bar

max. Betriebsdruck

bei 20 °C
20,0 bar
20,0 bar
20,0 bar
20,0 bar
20,0 bar

Ausgabe 06/2008

Farbe

blau
blau
blau
blau
blau

90.1513-B

Technische Anderungen vorbehalten.
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